Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA

O Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de Vitória, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que ficam promovidas as seguintes alterações no Edital de Abertura, nº

015/2019, publicado em 25/06/2019:

ONDE SE LÊ:
11. DA CONTRATAÇÃO:
(…)
12.2 –
12.3 –
12.3.1 –
12.4 –

LEIA-SE:
11. DA CONTRATAÇÃO:
(...)
11.2  –
11.3 –
11.3.1 –
11.4  –

ONDE SE LÊ:
Item 13.
E seus subitens …

LEIA-SE:
Item 12.
E  seus subitens …

Vitória, 05 de setembro de 2019.

Mateus de Sá Mussa
Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação